[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.jpg]

Moção Nº 001/2025
Agraciado: Myriam Coelho

 Gestora Executiva da Santa Casa de Caridade de Formiga
O Vereadores Flávio Martins registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 10 de março de 2025, o envio de Moção Elogiosa à Vossa Senhoria, reconhecendo e parabenizando-a pela habilitação no Programa de Residência Médica em Cirurgia Geral na Santa Casa de Caridade de Formiga-MG, onde a cidade de Formiga ganha um relevante papel na sociedade médica de Minas Gerais e também avança conquistando novos espaços nas prestações de saúde do nosso município. Receba nossos cumprimentos pelo trabalho exemplar e pela dedicação em levar à comunidade um serviço de saúde sério e responsável.

	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Presidente

PAGE